
Znak sprawy: GKI.271.8.2018 Nieborów, dnia 29.06.2018r. 

Gmina Nieborów 

Al. Legionów Polskich 26 

99-416 Nieborów 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

Niniejszym informuję, że w wyniku przetargu nieograniczonego ogłoszonego w BZP nr 562181-N-2018 
z dnia 22.05.2018r. na realizację inwestycji pn.: 

„Przebudowa stacji uzdatniania wody wraz z budową zbiornika wyrównawczego na płycie 
fundamentowej w Bełchowie" 

wyłoniono Wykonawcę: Przedsiębiorstwo P.U.H.B.,, CEWOGAZ" Jan Wolski, 
ul. Partyzantów 17, 99-400 Łowicz 

za cenę ryczałtową: 308 168,22 zł (brutto). 
Wybrana oferta spełnia warunki zawarte w SIWZ, a w ocenie otrzymała najwyższą liczbę 100 pkt. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

Nr Nazwa (firma) 
Cena oferty Okres Liczba pkt Liczba pkt 

(brutto) gwarancji w kryterium w kryterium 
oferty i adres Wykonawcy PLN 

cena gwarancja 

Przedsiębiorstwo 
1 P.U.H.B. ,,CEWOGAZ" 

Jan Wolski, 308 168,22 zł 60 m-cy 60,00 40,00 

ul. Partyzantów 17, 
99-400 Łowicz 

W ramach oceny ofert nie odrzucono żadnej oferty i nie wykluczono żadnego wykonawcy. 
W ramach postępowania nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów. 
Termin wykonania zamówienia do 15.12.2018r. 

Wójt 

Łączna 

punktacja 

100,00 pkt 


